	ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

________________________________________

(наименование органа, представляющего информацию)
	
	Приложение № 2
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации


Сведения о преступлениях, связанных с незаконным оборотом наркотиков,
	Ленинградская область/

наименование муниципального района (городского округа)
	Общее количество зарегистрированных преступлений
 
	Количество зарегистрированных преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотиков

	из них:
	в то числе:

	
	
	
	тяжких и особо тяжких
	совершенных в крупном и особо крупном размере
	по ст. 226.1 УК РФ
	по ст.228 УК РФ
	из них
	по ст.228.1 УК РФ
	из них
	по ст.228.2 УК РФ
	по ст.228.3 УК РФ
	по ст.228.4 УК РФ
	по ст.229 УК РФ
	по ст.229.1 УК РФ
	по ст.230 УК РФ
	по ст.231 УК РФ
	по ст.232 УК РФ
	по ст.233 УК РФ
	по ст.234 УК РФ
	по ст.234.1 УК РФ
	по ст.174 УК РФ
	по ст.174.1 УК РФ
	по ст.210 УК РФ

	
	
	
	
	
	
	
	связанных с незаконным приобретением, хранением наркотиков
	
	связанных со сбытом наркотиков
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Бокситогорский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сосновоборский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


зарегистрированных в отчетном периоде
� Форма статистической отчетности № 494«4-ЕГС».


� Форма межведомственной статистической отчетности № 1-МВ-НОН.





